
^ ^.

/<'// c-/^/-

WGvy'fs~/w^- Po}.

C

.PT/

.E-jí
.^L

^
ílť
a
"3

ČESKA
POJIŠŤOVNA

Česká pojišťovna a. s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha l. Česká republika

IČO 45272956,
DIČO CZ 699001273,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,

kterou zastupuje

(dále jen "pojišťovna/vedoucí pojistitel")

Pojišťovna VZP, a.s.
Ke Štvanici 656/3, Karlín, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČO 27116913,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 9100,

kterou zastupuje

(dále jen "další pojistitel")

společně jako smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá, Česká republika

IČO 00843989,
DIČO CZ00843989,

korespondenční adresaje shodná s adresou pqjistníka,
kterou zastupuje

MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

(dále jen "pojistník")

uzavírají tento

dodatek c. 2 k pojistné smlouvě č. 706-510318-18
o pojištění odpovědnosti

fo>na a,s, Spálená 75/16, 113 04 Praha 1. Česká republika, lC 45272956, zapsaná v obchodnim rejstříku u Městského soudu . Praze, oddl B, >loika 1464
Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



pojistná smlouva č. 706-51031-18 Dodatek č. 2 STRANA: 2

l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. 1. Dne 30. 12.2015 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu 6. 706-51031-18 o pojištění
odpovědnosti.

1.2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přeji změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy
způsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy.

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

2.1. Bod 3. "ROZSAH POJIŠTĚNÍ / POJISTNÁ NEBEZPEČÍ". RESP. BODU 3.5. se ruší a současně nahrazuje
takto:

3.5. Odchylně od ustanovení bodu 3.4. písm. b) této pojistné smlouvy se ujednává, že pojištění se vztahuje
též na případy právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného jako zadavatele a zkoušejícího
nahradit škodu či ujmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou subjektu hodnocení v důsledku
provádění klinického hodnocení ve smyslu zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách některých
souvisejících zákonů (zákon o léčivech), v platném znění a ve smyslu zákona 268/2014 Sb., o
zdravotnických prostředcích, a o změně zákona 6. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění
pozdějších předpisů (zákon o zdravotnických prostředcích), v platném znění.
Pojištění v rozsahu tohoto bodu smlouvy se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění v
základním rozsahu. Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává se sublimitem plnění ve výši
5,000.000,- Kč, spoluúčasti ve výši 5. 000,- Kč a územním rozsahem Česká republika.
Odchylně od bodu 3. 2. pojistné smlouvy se pro pojištěni v rozsahu této doložky jako den příčiny
vzniku ujmy ujednává 10. 11. 2009.

2.2 Všechna ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena;

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3. 1. Upravapojistnesmlouvypodletohotododatkusesjednavaod7. 11. 2019.

3.2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, tři pojišťovna a jeden
další pojistitel.

3. 3. Tento dodatek c. 2 je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedené.

ouvaje ve správě: Zlaíomila Černá, Specialista korporátniho obchodu tel. číslo: +420 596 271 266
>/3á,.T^O. -i Pr.-itM-l, .Sr4?-

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



"pojistoá smlouva č. 706-51031-18 Dodatek č. 2 STRANA: 3

V Ostravě

Dne ',' /i .}. ..;'"; "'1

ř. Jiří Havrlant, MHA
ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

V Ostravě

Dne LliSKÁ PO IISTOVNA a.s.
V Ostravě.

á smlouvaje ve správě: Zlatomila Černá, Specialista korporátního obchodu
Česká pojisfevna a. s., Spdlei lá 73/lú, T13 04 Praná 1, Ceikď r<a[-ubi ika, IC 452729M, řapS rirá

tel. číslo: +42

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina OnderkováKateřina Onderková




